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Szczekociny, dnia 25 września 2022 r.  

ZAMAWIAJĄCY: 
Gmina Szczekociny -  

Urząd Miasta i Gminy Szczekociny  

42-445  Szczekociny  

ul.  Senatorska  2 

e-mail:  zamowienia@szczekociny.pl 

 

 

WYKONAWCY  

biorący udział w postępowaniu  
 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) ZAMAWIAJĄCY informuje, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (Nr sprawy RR.271.1.8.2023) na 

roboty budowlane pn. Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Goleniowy, Rokitno 

i Szczekociny złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, zwanej dalej SWZ, zawierające pytania następującej treści, na które 

ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi: 

 

PYTANIE Nr 1 

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Kanał technologiczny”, ponieważ takie pojęcie 

widnieje w Załączniku nr 9.4 do SWZ „Tabela elementów rozliczeniowych", natomiast brak 

takiego sformułowania i wyjaśnienia w PFU. Prosimy o sprecyzowanie. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 1 

Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem „kanał technologiczny” w myśl art. 4 pkt 15a ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 poz. 645), rozumie: 

„kanał technologiczny - ciąg osłonowych elementów obudowy, studni kablowych oraz innych 

obiektów lub urządzeń służących umieszczeniu lub eksploatacji: 

a) urządzeń infrastruktury technicznej związanych z potrzebami zarządzania drogami lub 

potrzebami ruchu drogowego, 

b) linii telekomunikacyjnych wraz z zasilaniem oraz linii elektroenergetycznych, 

niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego”. 

 

PYTANIE Nr 2 

Czy przewiduje się przedłużenie terminu opracowania dokumentacji projektowej z 6 miesięcy 

do 24 miesięcy z uwagi na brak dotychczasowej organizacji ruchu dla miasta Szczekociny 

i brak pozwoleń wodnoprawnych dla odprowadzenia wód opadowych do rzeki Pilicy. 
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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 2 

Zamawiający zmienia terminy realizacji zamówienia do 22 miesięcy, w tym: 

- do 9 miesięcy etap projektowania, 

- do 13 miesięcy roboty budowlane. 

Stosowne zmiany w treści SWZ oraz we Wzorze umowy Zamawiający określi 

w Zawiadomieniu o zmianie SWZ oraz w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia. 

 

PYTANIE Nr 3 

Czy Zamawiający brał pod uwagę procedowanie pozwolenia wodnoprawnego dla zadania 1, 

2, 3, 4 oraz pozwolenia na zrzut wód opadowych do rzeki Pilicy dla zadania nr 3 i 4. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 3 

W ocenie Zamawiającego nie istnieje potrzeba procedowania pozwolenia wodnoprawnego dla zadania 

1, 2, 3, 4 oraz pozwolenia na zrzut wód opadowych do rzeki Pilicy dla zadania nr 3 i 4.  

 

PYTANIE Nr 4 

Czy Zamawiający przewidział likwidację kolizji kanału burzowego z trzema kablami SN 

15 kV w łączniku pomiędzy ul. Zieloną a ul. Nadrzeczną (zwiększenie średnicy do min. 0 

600) a co za tym idzie wymianę nakładki asfaltowej. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 4 

Na obecnym etapie nie stwierdzono kolizji przebiegu kabli z liniowymi elementami drogi, 

kanalizacją lub infrastruktury drogowej. Występują jedynie skrzyżowania z ww. kablami. 

Przecięcia tras sieci należy ewentualnie zabezpieczyć, zgodnie z wymogami gestorów. 

 

PYTANIE Nr 5 

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu wykonania prac budowlanych z 6 miesięcy do 

12 miesięcy z uwagi na remont kanału burzowego w centrum miasta. Zamawiający żąda 

wydłużonego terminu gwarancji a to wiąże się z zachowaniem największej staranności 

wykonania usługi. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 5 

Zamawiający zmienia terminy realizacji zamówienia do 22 miesięcy, w tym: 

- do 9 miesięcy etap projektowania, 

- do 13 miesięcy roboty budowlane. 

Stosowne zmiany w treści SWZ oraz we Wzorze umowy Zamawiający określi 

w Zawiadomieniu o zmianie SWZ oraz w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia. 

 

PYTANIE Nr 6 

Czy Zamawiający przewidział wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej, w związku 

z przebudową i rozbudową kanalizacji deszczowej w ul. Dębowiec. 
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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 6 

Należy uwzględnić odtworzenie nawierzchni w śladzie kanalizacji deszczowej w ul. 

Dębowiec - zgodnie z oznaczeniami w części graficznej. 

 

PYTANIE Nr 7 

Czy Zamawiający przewidział usunięcie kolizji linii średniego napięcia 15kV biegnącej 

wzdłuż ulicy Zielonej. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 7 

Nie stwierdzono wskazanej kolizji. 

 

PYTANIE Nr 8 

Czy Zamawiający przewidział, w związku z istniejącym na ulicy Zielonej placem zabaw, 

zamontowanie labiryntu zapewniającego bezpieczeństwo dzieciom. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 8 

Zamawiający nie przewiduje budowy labiryntu. W kontekście urządzeń bezpieczeństwa ruchu 

drogowego wystarczające powinno być zamontowanie bariery typu U-12 lub pokrewnej. 

 

PYTANIE Nr 9 

Czy Zamawiający przewidział przesunięcie lampy oświetleniowej, w związku 

z zaprojektowanym złagodzeniem łuku przy zjeździe na DK78 z Placu Tadeusza Kościuszki. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 9 

Zamawiający informuje, że nie przewiduje potrzeby przebudowy lampy ulicznej w związku z 

jej położeniem w pasie drogowym drogi krajowej. 

Zamawiający przypomina, że przedmiotem zamówienia są tylko i wyłącznie działki 

Inwestora. 

 

PYTANIE Nr 10 

Czy Zamawiający przewidział wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej, w związku 

z przebudową kanalizacji burzowej na ul. Wesołej i Placu Tadeusza Kościuszki. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 10 

Tak, Zamawiający przewiduje wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej, w związku 

z przebudową kanalizacji burzowej na ul. Wesołej i Placu Tadeusza Kościuszki. 

 

PYTANIE Nr 11 

Czy Zamawiający uwzględnił usunięcie wszystkich kolizji kabli średniego i niskiego napięcia 

znajdujących się na ul. Konopnickiej. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 11 

W ocenie Zamawiającego nie istnieje bezpośrednia potrzeba usuwania wszystkich 

ewentualnych kolizji infrastruktury elektroenergetycznej znajdujących się w ul. Konopnickiej. 
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PYTANIE Nr 12 

Przy procedowaniu pozwolenia wodnoprawnego przy zrzucie wód opadowych do rzeki 

Pilicy, Wody Polskie na pewno zażyczą sobie zamontowanie separatorów przy każdym 

kolektorze zrzutowym. Czy Zamawiający przewidział to w wycenie. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 12 

W ocenie Zamawiającego nie istnieje potrzeba procedowania pozwolenia wodnoprawnego dla 

zadania 1, 2, 3, 4 oraz pozwolenia na zrzut wód opadowych do rzeki Pilicy dla zadania nr 3 i 

4. 

 

PYTANIE Nr 13 

Czy Zamawiający przy ustaleniu daty wykonania dokumentacji projektowej z wszystkimi 

pozwoleniami uwzględnił procedowanie linii brzegowej Pilicy z Wodami Polskimi. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 13 

W ocenie Zamawiającego nie istnieje potrzeba procedowania pozwolenia wodnoprawnego dla 

zadania 1, 2, 3, 4 oraz pozwolenia na zrzut wód opadowych do rzeki Pilicy dla zadania nr 3 i 

4. Zamawiający nie przewiduje procedowania linii brzegowej rzeki Pilicy. 

 

PYTANIE Nr 14 

Jak w ocenie Zamawiającego należy wykonać włączenie do kanału burzowego w drodze 

DK78, nawiązując do zapisu w PFU dot. pl. Kościuszki, północnej, zachodniej i wschodniej 

pierzei oraz ul. Konopnickiej i południowego odcinka ul. Wodzickiego, gdzie ma nastąpić 

przebudowa i rozbudowa istniejącej kanalizacji deszczowej na odcinku ok. 420 m
2
, jeżeli 

istniejąca kanalizacja burzowa w drodze DK79 jest uszkodzona (zamulona, zerwana). Grozi 

to w przyszłości uszkodzeniem nowo wybudowanej kanalizacji. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 14 

PFU nie zakłada włączania się do kanalizacji biegnącej w pasie drogowym DK 78. 

Zamawiający informuje, że na projektancie spoczywa obowiązek dobrania odpowiednich 

rozwiązań projektowych. 

 

PYTANIE Nr 15 

Proszę o udzielenie informacji, na jakiej długości ma zostać wybudowany chodnik w 

Goleniowach na ul. Cmentarnej o podanej szerokości 1,20m. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 15 

Chodnik w Goleniowach na ul. Cmentarnej (szerokości 1,20m) należy wykonać na długości 

ok. 112 mb. 

 

Powyższe odpowiedzi na zapytania zawarte we wniosku o wyjaśnienie treści SWZ 

prowadzą do zmiany treści SWZ oraz do zmiany Ogłoszenia o zamówieniu. 
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Zamawiający zamieści na stronie internetowej postępowania stosowne zawiadomienie 

o zmianie treści SWZ oraz opublikuje w Biuletynie Zamówień Publicznych stosowne 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Szczekociny 

 

mgr Jacek LIPA 
 

 

 

 

 

Wyk. w 1 egz.  

Dokumentacja postępowania RR.271.1.8.2023 

Zamieszczono na stronie internetowej postępowania 
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